
Střední odborné učiliště, Vodní 27, Mohelnice
Pečovatelské služby (Pečovatelka)
září 2004 – červen 2006  Vyučení

Prodavačka ( nonfood a textil )
Tesco Šternberk
listopad 2016 – červenec 2023  6 let a 9 měsíců 

poskytování poradenství při výběru zboží, Práce s přijetím nového zboží,přesunem zboží a jeho doplnění.

administrativní činnost, dodržování firemních standardů, plnění prodejních cílů

Prodavačka
Lidl Šternberk
červen 2016 – prosinec 2016  7 měsíců 

práce s pokladnou a platebním terminálem,odpovědnost za dodržování čistoty na prodejně, péče o zboží

(doplnění) kontrola spotřeby výrobků

Vedoucí / manažer prodejny
Mania shop a.s.
únor 2012 – červen 2013  1 rok a 5 měsíců 

odpovědnost za chod celé prodejny , poskytování poradenství při výběru zboží (sluneční brýle -modní i

sportovní, cyklistické ochranné potřeby a výbavu na zimní sporty) práce s přijetím nového zboží,přesunem

zboží a doplnění, práce na PC, práce na pokladně a s platebním terminálem, péče o zásoby a jeho

kontrola, administrativní činnost, objednávání zboží,dosažení plánovaných hospodářských výsledků

Vedoucí / manažer prodejny
Alfa mix 98 s.r.o.
březen 2009 – říjen 2011  2 roky a 8 měsíců 

poskytování poradenství při výběru zboží (luxusní obuv a kabelky), plánování docházky, odpovědnost za

chod celé prodejny, péče o zboží (doplňování ,inventury zboží) ,plnění prodejních cílů, obsluha pokladny a

terminálu, objednávání zboží a přijímání .

 607******  pet***@***.cz
 Rok narození 1987

Petra Z.

ID: 1207793

Vzdělání

Praxe



Vedoucí / manažer prodejny
Town s.r.o. Ústí stará Paka
leden 2007 – březen 2009  2 roky a 3 měsíce 

Byla jsem přijata na pozici prodavačky po 3 měsících jsem byla povýšena na Vedoucí prodejny. Náplň

práce poskytování poradenství při výběru zboží (textil) ,plánování docházky, aranžování výlohy a celé

prodejny, výpomoc na inventurách i na jiné prodejně, pomoc při otevření nové prodejny a zaučení

prodavaček, zodpovědnost za chod celé prodejny,plnění prodejních cílů

Pojišťovací poradce
Kapitol
září 2006 – leden 2007  5 měsíců 

zprostředkování obchodu a služeb

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android expert 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
Psaní všemi deseti začátečník

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Kde hledám práci
Olomouc + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Merchandiser
Nákupčí
Obchodní zástupce
Ošetřovatel
Pracovník v sociálních službách
Prodavač
Terénní pracovník
Vedoucí / manažer prodejny
Vedoucí úseku prodejny

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Hlásnice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prodavacka-nonfood-a-textil-prodavacka-vedouci-manazer-prodejny-pojistovaci-poradce-zivotopis-1207793

	Petra Z.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


